様式第1号(第3条関係)

野尻町農村環境改善センター(物品)利用申請書

年 月 日

小林市長 様

責任者 氏名

住所(団体名)

(TEL)

下記のとおり、野尻町農村環境改善センターを利用したいので申請します。

記

利 用 期 日 年 月 日 ～ 年 月 日

利 用 時 間 ： ～ ：

利 用 目 的

(行事名等)
利 用 人 員

※ 使 用 料 円

利 用 区 分
多目的ホール ロビー 大会議室 小会議室1

小会議室2 和室 研修室 ソフトテニスコート

使 用 物 品

及 び 数 量

品 名

数 量

記入上の注意

1 必要事項を記入し、該当するものを○で囲んでください。

2 利用時間は、準備・片付けの時間を含めて記入してください。

3 不明な点などありましたらお尋ねください。

※印の欄は、記入しないでください。